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TV Rechberghausen 26:214

TTV Zell

TSV W äschenbeuren

SC W eiler

TTG Süssen II
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22:6

13:15

11:17

10:18

Der Bruderkampf Drei gegen Vier endete nach hartem Kampf zweimal Remis.
Ansonsten siehe Kommentar bei Seniorenteam Eins.

+Bilanzen

TG Donzdorf III

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE SENIOREN KREISLIGA

36. SAISON SPIELJAHR 2000/01
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